
  

ASTROLOGICKÉ SROVNÁNÍ – SYNASTRIE VZTAHU 
 

Adam Rajský                                          Eva Božská 
1.1.1000, Praha                                  7.7.1000, Panenský Týnec 

 

 
 
 

Před tím, než se začteš je nutné, aby sis uvědomil/a : 
že žádný aspekt sám o sobě láskyplný vztah nevytváří ani neničí, 

také není pravděpodobné, že bys na sebe mohl/a vztahovat každou charakteristiku anebo 
všechny její části. 

 
Z aspektů a dynamiky vztahu vyjde najevo velmi důležitá věc, a to, že pro vznik anebo 

trvání partnerského vztahu je nejlepší, když je jeho dynamika směsí obtížnosti a 
snadnosti. 

 

To je v rozporu s romantickými představami o lásce a partnerském vztahu. 

Proto může být překvapením, že když naleznete dynamiku, která je plná duševní, 
emocionální a fyzické harmonie, je partnerský vztah nudný, nezajímavý, neúspěšný anebo 

se vůbec nerozvine. Anebo funguje omezeným způsobem, jako milostná pletka. 

Naopak dynamika, která je plná problémů a konfrontací, může být úspěšná, 

a dokonce vytrvat léta, i když to může být velmi obtížné. 

 

Je tomu tak proto, že oba partneři se musejí naučit nějaké obtížné                                  
a důležité životní lekci. 



ON Mars v Raku – konjunkce – ONA Mars v Raku 
Aspekt kombinovaný – velká přitažlivost a radost spojená s překážkami 

TĚSNÝ ASPEKT – SILNÉ PROJEVENÍ 

Hoř í ! Nejlepš í  je, pokud je tento vztah šexua lní , špořtovní  anebo jiný m zpu šobem velmi 
aktivní . Je to ašpekt bojovnošti, jedna  še o šýřovou anebo šoute z ivou eneřgii, kteřou 
špoleč ne  výtva ř í te, a je potř eba ji ne kam pozitivne  našme řovat……..  

 

 

Jeho Mars v jejím 10. domě 

…….……………. 

 

Její Mars v jeho 5. domě 

…………………… 

 

 

  

ON Slunce v Rybách – opozice – ONA Venuše v Panně 
Aspekt kombinovaný – přitažlivost spojená s překážkami 

Je to podivna  inteřakče, přotoz e znamena , z e vaš e vza jemna  př itaz livošt a la ška 
jednoho k dřuhe mu mu z e bý t v poč a tku znič ena počitem čhladu a nešpokojenošti.  

 

Jeho Slunce v jejím 2. domě 

…….……………. 

 

Její Slunce v jeho 3. domě 

…….……………. 

 

ON Ascendent v Kozorohu – trigon – ONA Venuše v Panně 
přitažlivost 

Ž enu př itahuje fýzičký  vzhled a čhova ní  muz e. A muz  bý to me l hned poštř ehnout, 
přotoz e ši nemu z e pomočt, ale takova  řeakče na jeho image mu vz dý velmi ličhotí . 

 

Jeho Ascendent v jejím 7 domě  

…….……………. 

 

 

Její Ascendent v jeho 9. domě 

…….……………. 

  

        Dáša Ondráčková 
                                                                                   02/2017 

  


